ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ <<ՇՀԱՇՁԲ-15/3-3-2016 (ԵՊԲՀ)>>
Պատվիրատուն՝ <<Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան>> հիմնադրամը, որը գտնվում է ք. Երևան Կորյունի 2 հասցեում, ստորև ներկայացնում է <<ՇՀԱՇՁԲ-15/3-3-2016 (ԵՊԲՀ)>> ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:

	Գնման առարկայի

	Չ/հ
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը (ՀՀ դրամ)
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը
(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինան-սական միջոց-ներով
	Ընդհա-նուր
	Առկա ֆինան-սական միջոց-ներով
	Ընդհա-նուր
	
	

	1
	Գնման առարկա է հանդիսանում <<Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան>> հիմնադրամի՝ տպարանի կողմից տպագրված Histology ուսումնական ձեռնարկի (ընդհանուրը՝ 278 էջ, A5 չափսի, տպաքանակը 200 օրինակ) թելակարման, գունավոր էջ տպագրության, գունավոր կազմի կազմարարական աշխատանքները կազմակերպելու և ձեռնարկը ավարտուն տեսքի բերելու աշխատանքները:


	դրամ
	1
	1
	260,000
	260,000
	Վերոնշյալ ձեռնարկի աշխատանքներն են՝

ա) Գունավոր նկարներով 4x4 տպագրություն՝ ընդհանուրը՝ 32 էջ, կավճապատ թղթի(90գրամ/մ2) վրա.

բ) Թելակար՝ 1/24 – 278- էջ


գ) Կազմ՝ գունավոր կավճապատ (300 գրամ), լամինացված:

Քանակը՝ 200 օրինակի համար կատարվող աշխատանք:


	Վերոնշյալ ձեռնարկի աշխատանքներն են՝

ա) Գունավոր նկարներով 4x4 տպագրություն՝ ընդհանուրը՝ 32 էջ, կավճապատ թղթի(90գրամ/մ2) վրա.

բ) Թելակար՝ 1/24 – 278- էջ


գ) Կազմ՝ գունավոր կավճապատ (300 գրամ), լամինացված:

Քանակը՝ 200 օրինակի համար կատարվող աշխատանք:



	2
	Գնման առարկա է հանդիսանում <<Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան>> հիմնադրամի կարիքների համար ուսանողական տոմսերի տպագրության և ավարտուն տեսքին հասցնելու աշխատանքները.


	դրամ
	1
	1
	100,000
	100,000
	Ուսանողական տոմս նախատեսված մագիստրատուրայի համար՝

Չափսը՝ A6 ֆորմատի,

Կազմը՝ ԵՊԲՀ գունավոր լոգոյով, ստվարաթուղթ 1200գր/մ.քառ., բումվինիլապատ, ջերմային դաջումով,

Միջուկի թուղթը՝ օֆսեթ 120 գր/մ,ք., 2 էջ

Կազմարարական աշխատանքներ՝ սոսնձում

Քանակը՝ 500 օրինակ:
	Ուսանողական տոմս նախատեսված մագիստրատուրայի համար՝

Չափսը՝ A6 ֆորմատի,

Կազմը՝ ԵՊԲՀ գունավոր լոգոյով, ստվարաթուղթ 1200գր/մ.քառ., բումվինիլապատ, ջերմային դաջումով,

Միջուկի թուղթը՝ օֆսեթ 120 գր/մ,ք., 2 էջ

Կազմարարական աշխատանքներ՝ սոսնձում

Քանակը՝ 500 օրինակ:

	3
	Գնման առարկա է հանդիսանում <<Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան>> հիմնադրամի կարիքների համար <<վկայականների>> տպագրության աշխատանքները:
	դրամ
	1
	1
	421,750  
	421,750  
	Չափսը՝  A4 ֆորմատի

Թղթի տեսակը- 200 գր/մ2,դեկորատիվ,ֆեդրիկոնե ֆիրմայի կամ համարժեք

Տպագրության տեսակը՝ գունավոր

Քանակը՝ 2410 օրինակ:
	Չափսը՝  A4 ֆորմատի

Թղթի տեսակը- 200 գր/մ2,դեկորատիվ,ֆեդրիկոնե ֆիրմայի կամ համարժեք

Տպագրության տեսակը՝ գունավոր

Քանակը՝ 2410 օրինակ:



	4
	Գնման առարկա է հանդիսանում <<Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան>> հիմնադրամի կարիքների համար <<The New Armenian Medical Journal>> պարբերականի 2016 թ. Երրորդ և չորրորդ համարների տպագրության և պարբերականը ավարտուն տեսքի հասցնելու աշխատանքները՝


	դրամ
	1
	1
	1,320,000  
	1,320,000  
	Կամզը՝ 300 գր /մ2., կավճապատ,матовый,լամինացված

Տպագրությունը՝ գունավոր 4х4

Չափսը՝ A4, 80 էջ 

Թուղթը՝ 115 գր /մ2., Матовый,կավճապատ

Դիզայնը նախապես համաձայնեցվում է պատվիրատուի հետ:

Քանակը՝ 400 հատ:


	Կամզը՝ 300 գր /մ2., կավճապատ,матовый,լամինացված

Տպագրությունը՝ գունավոր 4х4

Չափսը՝ A4, 80 էջ 

Թուղթը՝ 115 գր /մ2., Матовый,կավճապատ

Դիզայնը նախապես համաձայնեցվում է պատվիրատուի հետ:

Քանակը՝ 400 հատ:



	5
	Գնման առարկա է հանդիսանում <<Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան>> հիմնադրամի կարիքների համար <<Ծրարների>> տպագրության և ավարտուն տեսքին հասցելու աշխատանքները.

Նախահաշվային գինը՝ ՀՀ դրամ


	դրամ
	1
	1
	140,000  
	140,000  
	Ծրար Ա4 ՝

Չափսը --A4 ֆորմատի

Տպագրության տեսակը՝  գունավոր

Խտությունը -120 գր/մ,ք

Կցվում է նմուշ

Քանակը՝ 500 հատ:

Ծրար Ա5

Չափսը –A5 ֆորմատի

Տպագրության տեսակը՝  գունավոր

Խտությունը -120 գր/մ,ք

Կցվում է նմուշ

Քանակը՝ 300 հատ:

Ծրար եվրո՝

Չափսը – 11,4х22,9սմ

Տպագրության տեսակը՝  գունավոր

Խտությունը -120 գր/մ,ք

Կցվում է նմուշ

Քանակը՝ 500 հատ:


	Ծրար Ա4 ՝

Չափսը --A4 ֆորմատի

Տպագրության տեսակը՝  գունավոր

Խտությունը -120 գր/մ,ք

Կցվում է նմուշ

Քանակը՝ 500 հատ:

Ծրար Ա5

Չափսը –A5 ֆորմատի

Տպագրության տեսակը՝  գունավոր

Խտությունը -120 գր/մ,ք

Կցվում է նմուշ

Քանակը՝ 300 հատ:

Ծրար եվրո՝

Չափսը – 11,4х22,9սմ

Տպագրության տեսակը՝  գունավոր

Խտությունը -120 գր/մ,ք

Կցվում է նմուշ

Քանակը՝ 500 հատ:



	6
	Գնման առարկա է հանդիսանում <<Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան>> հիմնադրամի կարիքների համար <<Անալիտիկ Քիմիա ուսումնական ձեռնարկի>>  տպագրության և գրքի ավարտուն տեսքին հասցնելու աշխատանքները.
	դրամ
	1
	1
	250,000
	250,000
	Չափսը՝  A5 ֆորմատի (145х200)

Կազմը—գունավոր,վատման 240-300 գրամ/մ.քառ, կավճապատ (Матовый),             լամինացված

Էջերի քանակը-- 215 էջ,որից 4 էջը գունավոր

Տպագրության տեսակը--  Սև և սպիտակ, օֆսեթ տպագրություն

Քանակը՝ 100 օրինակ


	ՉԿԱՅԱՑԱԾ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ունի պարբերական օգտագործման բնույթ և այն ներառված է <<Գնումների մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 4-րդ հոդվածի 5-րդ մասի 3-րդ կետով նախատեսված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
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	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
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	2
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցադրման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…..
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները (ՀՀ դրամ)

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Յունիպրինտ>> ՍՊԸ
	260000
	260000
	-
	-
	260000
	260000

	2
	<<Հելն Պրինտ>>
	440000
	440000
	-
	-
	440000
	440000

	3
	<<Լեգալ Պլյուս>> ՍՊԸ
	210000
	210000
	42000
	42000
	252000
	252000

	4
	<<Հայկարլի>> ՍՊԸ
	154000
	154000
	-
	-
	154000
	154000

	Չափաբաժին 2

	1
	<<Յասոն>> ՍՊԸ
	69000
	69000
	13800
	13800
	82800
	82800

	2
	<<Յունիպրինտ>> ՍՊԸ
	100000
	100000
	-
	-
	100000
	100000

	3
	Ա/Ձ <<Իրինա Մելքոնյան>
	55000
	55000
	-
	-
	55000
	55000

	4
	<<Լեգալ Պլյուս>> ՍՊԸ
	70000
	70000
	14000
	14000
	84000
	84000

	5
	<<Հայկարլի>> ՍՊԸ
	72000
	72000
	-
	-
	72000
	72000

	Չափաբաժին 3

	1
	<<Յասոն>> ՍՊԸ
	289000
	289000
	57800
	57800
	346800
	346800

	2
	<<Յունիպրինտ>> ՍՊԸ
	301250
	301250
	-
	-
	301250
	301250

	3
	<<Միսմա>> ՍՊԸ
	602500
	602500
	-
	-
	602500
	602500

	4
	<<Լեգալ Պլյուս>> ՍՊԸ
	236180
	236180
	47236
	47236
	283416
	283416

	5
	<<Հայկարլի>> ՍՊԸ
	318000
	318000
	-
	-
	318000
	318000

	Չափաբաժին 4

	1
	<<Յունիպրինտ>> ՍՊԸ
	1300000
	1300000
	-
	-
	1300000
	1300000

	2
	Ա/Ձ <<Արման Ասանգուլյան>>
	540000
	540000
	108000
	108000
	648000
	648000

	3
	<<Հելն Պրինտ>>
	1200000
	1200000
	-
	-
	1200000
	1200000

	4
	<<Լեգալ Պլյուս>> ՍՊԸ
	966000
	966000
	193200
	193200
	1159200
	1159200

	5
	<<Հայկարլի>> ՍՊԸ
	1080000
	1080000
	-
	-
	1080000
	1080000

	Չափաբաժին 5

	1
	<<Յունիպրինտ>> ՍՊԸ
	106500
	106500
	-
	-
	106500
	106500

	2
	<<Միսմա>> ՍՊԸ
	117000
	117000
	-
	-
	117000
	117000

	3
	<<Լեգալ Պլյուս>> ՍՊԸ
	70000
	70000
	14000
	14000
	84000
	84000

	4
	<<Հայկարլի>> ՍՊԸ
	174000
	174000
	-
	-
	174000
	174000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Հ/հ
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատաս-խանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապաս-խանությունը
	Մասնագի-տական գործու-նեություն
	Մասնագի-տական փորձա-ռություն
	Ֆինանսա-կան միջոցներ
	Տեխնիկա-կան միջոցներ
	Աշխատան-քային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<<Յունիպրինտ>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	2
	<<Հելն Պրինտ>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	3
	Ա/Ձ <<Արման Ասանգուլյան>> 
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը 
	2016 թվականի դեկտեմբերի 23

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Հունվար 10    2017 թ
	Հունավարի  15   2017 թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը՝ 2016 թվականի դեկտեմբերի 23

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	2016 թվականի դեկտեմբերի 25

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	2017 թվականի Հունավարի 19

	

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը (ՀՀ դրամ)

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	1
	<<Հայկարլի>> ՍՊԸ
	<<ՇՀԱՇՁԲ-15/3-3-2016-1 (ԵՊԲՀ)>>
	19.01.2017թ.
	08.02.2017 թ.
	-
	154000
	154000

	2
	Ա/Ձ <<Իրինա Մելքոնյան>>
	<<ՇՀԱՇՁԲ-15/3-3-2016-2 (ԵՊԲՀ)>>
	19.01.2017թ.
	08.02.2017 թ.
	-
	55000
	55000

	3,4,5
	<<Լեգալ Պլյուս>> ՍՊԸ
	<<ՇՀԱՇՁԲ-15/3-3-2016-2 (ԵՊԲՀ)>>
	19.01.2017թ.
	08.02.2017 թ.
	-
	1526616
	1526616

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռախոս
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ

(Անձնագրի համարը և սերիան)

	1
	<<Հայկարլի>> ՍՊԸ
	ք.Երևան, Կիևյան 18/6
Հեռ. 091-20-61-15

	Էլ. հասցե՝ haykarli@mail.ru

	16072018658600
	00253353

	2
	Ա/Ձ <<Իրինա Մելքոնյան>>
	ք. Երևան, Շերամի 47 շ., 28 բն.
Հեռ. 094-30-82-52
	Էլ. Հասցե՝ armand200473@mail.ru

	2050932101641001
	32523869

	3,4,5
	<<Լեգալ Պլյուս>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Հ. Հակոբյան 3
Հեռ. 010-27-69-92
	Էլ. Հասցե՝ print-lp@yandex.ru

	2050622029861001
	00401388

	

	Այլ տեղեկություններ՝ 
	Ծանոթություն՝ Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ: Ղեկավարվելով <<Գնումների մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4)-րդ կետի դրույթներով ՝ հանձնաժողովը որոշեց 6-րդ չափաբաժինը հայտարարել չկայացած:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Իրականացվել են օրենքով նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սերժ Մկրտչյան
	(060) 621-249
	marketing.ysmu22@gmail.com


Պատվիրատու՝ <<Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան>> հիմնադրամ
